
1 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  « 28 » августа 2023 года                                                                                    № 192 лс 
 

О зачислении  и отчислении  обучающихся в объединения  

МБУ ДО «ЦДТ «Радуга» НМР РТ  

 

На основании заявлений  родителей (законных представителей) обучающихся и  в 

соответствии с Правилами приёма и отчисления  обучающихся ЦДТ  «Радуга»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года следующих обучающихся: 

 
Руководитель: Аверьянов М.О., совместитель (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Турист»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Векшин Кирилл Васильевич 
2 Заеров Алмаз Маратович 

3 Ибрагимов Амир Назилевич 
4 Иванов Дмитрий Владиславович 
5 Инякин Иван Максимович 
6 Мишина Надежда Аркадьевна 
7 Моисеев Даниэль Андреевич 
8 Новикова Яна Сергеевна 
9 Осетрин Сергей Алексеевич 
10 Рассказов Максим Сергеевич 

11 Рогожников Владимир Сергеевич 
12 Салмин Данил Андреевич 
13 Смирнов Иван Алексеевич 
14 Соколов Илья Владимирович 
15 Сычёв Илья Дмитриевич 

 
Руководитель: Бабакаева В.В., совместитель (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Родимая сторонка»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Белькова Анна Сергеевна 
2 Володин Роман Денисович 

3 Гурьянов Дмитрий Николаевич 
4 Евстифеева Виктория Сергеевна 
5 Илларионова Дарья Николаевна 
6 Лутфуллин Владимир Владимирович 
7 Настявина Кристина Сергеевна 
8 Новичков Егор Сергеевич 
9 Панов Дмитрий Денисович 
10 Парыгина Дарина Владимировна 
11 Сабирзянов Денис Талгатович 

12 Сибаев Инсаф Линарович 
13 Тазиев Айнур Айдарович 
14 Умаров Эмиль Маратович 
15 Чуйкова Виктория Викторовна 
 
Руководитель: Бабакаева В.В., совместитель (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Социальная философия»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Балякин Никита Николаевич 



2 
 

2 Гумерова Ильвина Равилевна 
3 Евстифеева Ангелина Денисовна 
4 Казыханова Катерина Ильдаровна 
5 Камышов Александр Андреевич 

6 Косс Маргарита Сергеевна 
7 Борисова Карина Анатольевна 
8 Пахомова Мария Александровна 
9 Прокофьева София Евгеньевна 
10 Реброва Анна Ивановна 
11 Сальникова Полина Олеговна 
12 Фатыхова Алина Эльдаровна 
13 Халимова Азалия Альфредовна 

14 Харина Ирина Николаевна 
15 Чугуев Даниил Тимофеевич 
 
Руководитель: Базарова О.А., совместитель  (Старошешминская СОШ)  

Объединение:  «История родного края»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Базарова Юлия Николаевна 
2 Ветров Николай Васильевич 
3 Глухова Надежда Михайловна 

4 Каширин Илья Иванович 
5 Красильникова Елизавета Сергеевна 
6 Максимчик Диана Сергеевна 
7 Паршунина Мария Николаевна 
8 Роднина Анастасия Андреевна 
9 Романов Максим Иванович 
10 Рыбочкина Виктория Сергеевна 
11 Сарбаев Василий Петрович 

12 Талалова Ангелина Александровна 
13 Фещенко Лев Дмитриевич 
14 Храмушин Сергей Михайлович 
15 Шестова Елизавета Игоревна 

 
Руководитель: Бургантдинова Ю.А., совместитель (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Планета детства»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Андронова Юлия Андреевна 
2 Волкова Валерия Александровна 
3 Аракчеев Михаил Иванович 
4 Волкова Маргарита Алексеевна 
5 Зарипов Самат Рафисович 

6 Иванов Михаил Сергеевич 
7 Колесников Иван Евгеньевич 
8 Коткова Мирослава Александровна 
9 Крайнов Аслан Алексеевич 
10 Кузнецов Павел Евгеньевич 
11 Матвеев Давлат Алексеевич 
12 Степанова Екатерина Владимировна 
13 Разин Степан Сергеевич 

14 Соловьева Антонина Эльнаровна 
15 Фаррахова Аделина Рафаиловна 
 
Руководитель: Башмакова Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс»  2 год обучения (2 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Сафиуллина Самина Руслановна 
 
Руководитель: Башмакова Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс»  2 год обучения (2 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Хузина Элиза Тимуровна 
 
Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «ДарВИНЧИ»  1 год обучения   

№ п/п ФИО ребенка 

1 Ахметшина Рената Ревалевна 
2 Ефремова Дарья Максимовна 
3 Митрофанова Арина Николаевна 
4 Пузанкова Аврора Сергеевна 
5 Садиков Камиль Рашитович 

6 Савельева Валерия Валерьевна 
7 Фаррахова Аделина Рафаиловна 



3 
 

8 Хайруллина Алия Алмазовна 
9 Архипова Мария Александровна 
10 Скучаева Ульяна Евгеньевна 
11 Наумова Ксения Николаевна 

12 Абызова Полина Александровна 
13 Сабирова Согдиана Юсуфовна 
14 Скучаева Анна Евгеньевна 
15 Тимина Мишель Дмитриевна 
 
Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «ДарВИНЧИ»  2 год обучения   

№ п/п ФИО ребенка 

1 Абузарова Милана Маратовна 
 

Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Краски детства» 3 год обучения  (1 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Шоробура Ульяна Вячеславовна 

 
Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Лепилкины фантазии» 2 год обучения   

№ п/п ФИО ребенка 

1 Поляков Савелий Андреевич 
2 Бакланов Дима Олегович 
3 Зубарева Карина Юрьевна 
4 Аглямова Айнель Алмазовна 
5 Урманчева Алина Руслановна 
 
Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Лепилкины фантазии» 3 год обучения   

№ п/п ФИО ребенка 

1 Сычева Злата Дмитриевна 
2 Игнатьева Милана Леонидовна 
3 Исаев Сергей Алексеевич 
4 Абызова Полина Александровна 
 
Руководитель: Ваганова В.А., совместитель (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Волейбол»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Аидов Алмаз Рафаилевич 
2 Булдакова  Полина Вячеславовна 
3 Данилюк Ярослав  Вячеславович 
4 Ибрагимов Дмитрий Арсенович 
5 Иноземцев Алексей Александрович 
6 Инякин Иван Максимович 
7 Кузнецова Ксения Евгеньевна 
8 Моисеев Даниэль Андреевич 
9 Мустафин Айнур Ленарович 

10 Набоких Анастасия Владимировна 
11 Новикова Ангелина Юрьевна 
12 Рыцова Диана Николаевна 
13 Соболева Дарья Сергеевна 
14 Халимматов Айнур Ильдарович 
15 Шереметова Марина Александровна 
 

Руководитель: Вагапова Г.Г., совместитель (Большеафанасовская СОШ) 

Объединение:  «ФОРТЕ» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1                        Абдулажанова Муслима Дильмурадовна 
2 Анисимова Полина Денисовна 
3 Асророва Дильназ Давлатджоновна 
4 Джамалидинова Оиша Исроилжоновна 

5 Есипов Кирилл Олегович 
6 Зуферов Алмаз Рифатович 
7 Кочнева Дарья Алексеевна 
8 Кузнецова Анастасия Андреевна 
9 Талипов Самат Рафаэлевич 
10 Терентьева Аделина Альбертовна 
11 Тимофеева Милена Александровна 
12 Файзуллина Алия Маратовна 
13 Ханова Марйам Дильфасовна 

14 Шайхутдинова Рамиля Радиковна 
15 Яруллин Ранель Маратович 



4 
 

 
Руководитель: Валеев Э.А., совместитель (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Туристы»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Бакланов Сергей Олегович 
2 Габидуллин Тимур Рафикович 
3 Гареев Ильнур Рамилевич 
4 Косс Савелий Викторович 
5 Бариев Рамазан Шамсутдинович 
6 Рыдаев Данил Максимович 
7 Хабибуллин Радмир Гарифуллаевич 
8 Шимин Иван Александрович 

9 Исаева Татьяна Александровна 
10 Мамаев Ростислав Павлович 
11 Шигапов Данис Русланович 
12 Елизарова Виктория Максимовна 
13 Запивахин Александр Александрович 
14 Казакова Анастасия Евгеньевна 
15 Зайцев Максим Владимирович 
 
Руководитель: Вахитова Э.Н., совместитель (Старошешминская СОШ) 

Объединение:  «Волшебный мир дизайна»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Базарова Анастасия Максимовна 
2 Давыдова Мария Сергеевна 
3 Махонина Алёна Андреевна 
4 Соколов Иван Сергеевич 
5 Исмагилов Ильяс Ниязович 
6 Конюхова Алина Владимировна 
7 Крутов Евгений Владимирович 
8 Соколова Елена Сергеевна 
9 Гурчев Юрий Сергеевич 
10 Базаров   Егор   Максимович 
11 Базарова Анастасия Николаевна 
12 Ганеева Эвилина Эдуардовна 
13 Евстифеева Анастасия Викторовна 
14 Конюхов Игорь Владимирович 
15 Лодвикова Снежанна Александровна 
 
Руководитель: Габдулхакова И.Г., совместитель (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Умырзая»  1 год обучения, 1 группа 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Ахмадуллин Ильнур Рамилевич 
2 Валиуллин Ислам Ильшатович 
3 Гимольдинов Айдар Альбертович  
4 Губайдуллин Рамазан Ильнурович 
5 Зеленов Илья Витальевич 
6 Ибраев Камиль Вилевич 

7 Фатыхов Венер Эльдарович 
8 Назаров Александр Максимович  
9 Файзуллин Артур Рафаэльевич 
10 Фаляхов Руслан Фирдаусович 
11 Хакимов Самат Бахтиёрович 
12 Шарапов Булат Ильшатович  
13 Хафизов Ильназ Эльдарович  
14 Зайнутдинов Аюб Бахридуинович 
15 Сафаров Самир Фархадович 

 
Руководитель: Габдулхакова И.Г., совместитель (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Умырзая»  1 год обучения, 2 группа 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Умаров Эмиль Маратович 
2 Гизатов Ильяс Гаделевич 
3 Закиров Рузиль Рафаэлевич 
4 Минниханов Артем Дмитриевич 
5 Сафиуллина Самина Руслановна 
6 Хузин Адель Тимурович  
7 Сабирова Амина Ильдусовна 

8 Илларионова Дарья Николаевна 
9 Гурьянов Дмитрий Николаевич 
10 Гараева Адиля Ришатовна 
11 Сабирзянов Денис Талгатович 



5 
 

12 Сибаев Инсаф Линарович 
13 Тазиев Айнур Айдарович 
14 Назипов Рамазан Агзамович  
15 Юлдашева Элина Фарходовна 

 
Руководитель: Гайсина А.М., совместитель  (Верхнеуратьминская ООШ)  

Объединение:  «Юный конструктор»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Андреев Евгений Евгеньевич 
2 Антонов Сергей Александрович 
3 Большакова Анна Сергеевна 
4 Габдулхакова Руфина Рашидовна 
5 Забиров Искандер Фенисович 
6 Идрисова Мадина Ниязовна 
7 Козенков Захар Андреевич 

8 Михайлов Илья Владимирович 
9 Серков Сергей Иванович 
10 Смирнова Дарья Николаевна 
11 Соляхова Радмила Ильсуровна 
12 Стороженко Артём Сергеевич 
13 Тавакалян Яков Евгениевич 
14 Уралов Кирилл Сергеевич 
15 Шакурова Алия Рустямовна 

 
Руководитель: Гиниатуллина Э.З., совместитель  (ООШ п.Трудовой) 

Объединение:  «Русское слово»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Ахмадиева Камилла Айратова 
2 Коновнин Вадим Владимирович 
3 Майорова Анастасия Ивановна 
4 Матюшенцева Анастасия Николаевна 
5 Мухлисов Марат Ирекович 
6 Кузнецова Василиса Валерьевна 

7 Маркова Снежана Геннадьевна 
8 Никулина Виктория Сергеевна 
9 Демидова Софья Николаевна 
10 Евграфов Дмитрий Андреевич 
11 Никулин Дмитрий Сергеевич 
12 Султанов Ильнур Ильшатович 
13 Шаехов Ильдар Фаргатович 
14 Шамеев Денис Николаевич 

15 Южанин Макар Владиславович 

 
Руководитель: Донскова С.А., совместитель (Большеафанасовская СОШ) 

Объединение:  «Чудеса своими руками» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Архипова Ева Антоновна 
2 Вершинина Надежда Андреевна 
3 Гафиятуллин Марк Эрастович 

4 Данилова Дарина Павловна 
5 Ерепов Алексей Олегович  
6 Замалетдинова Ясмина Рамилевна 
7 Королева Габриэла Александровна 
8 Садыков Ислам Рустамович 
9 Талипова Амилия Рафаэлевна 
10 Токарева Софья Андреевна 
11 Тугушев Руслан Камилевич 

12 Фатхутдинова Эльмира Руслановна 
13 Хабибуллин Ильдар Равилевич 
14 Хаймин Арсений Олегович 
15 Хусаинова Лия Рамилевна 
 

Руководитель: Егорова Е.М., совместитель (Благодатновская СОШ) 

Объединение:  «Юный краевед» 1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Аппакова Мария Ивановна 
2 Балыков Артем Николаевич 
3 Борзов Тимур Алексеевич 
4 Егоров Игорь Альбертович 
5 Емелев  Кирилл  Сергеевич 
6 Ефимова Светлана Олеговна 
7 Козлов Матвей  Евгеньевич 



6 
 

8 Князева Ангелина  Андреевна 
9 Мазанкина Яна Витальевна 
10 Пещерова Алина Анатольевна 
11 Пещерова Ксения Андреевна 

12 Пещерова Регина  Алексеевна 
13 Сорокина Ольга Александровна 
14 Стекольщиков  Николай Евгеньевич 
15 Терентьева  Злата Сергеевна 
 

Руководитель: Егоров Н.Г., совместитель (Благодатновская СОШ) 

Объединение:  «Юный турист» 1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Балыков Виталий  Николаевич 

2 Ефимова Анна  Олеговна 
3 Ефимова Дарья Олеговна 
4 Ефимова Светлана Олеговна 
5 Ефимова Татьяна Олеговна 
6 Кузьмин Даниил Дмитриевич 
7 Маркелов Иван Николаевич 
8 Пещеров Михаил Андреевич 
9 Пещерова Вероника  Алексеевна 

10 Пещерова Виктория Алексеевна 

11 Пещерова Ксения Алексеевна 

12 Пещерова Регина Алексеевна 
13 Терентьева Злата Сергеевна  

14 Тимофеев Максим Андреевич 

15 Федянина Анна Дмитриевна 

 

Руководитель: Закиева Р.Н.,  совместитель (Каенлинская СОШ) 

Объединение:  «Фантазеры» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Багина  Елизавета Игоревна 
2 Сабирзянова Камиля Рустамовна 

3 Фархутдинова Диляфруз Айдаровна 
4 Фасхутдинов Ильсаф Ильдарович 
5 Хлюпин Юсуф Русланович 
6 Багина  Алёна Игоревна 
7 Гарипова Газиза Ниязовна 
8 Калимуллина Камиля Ансаровна 
9 Хамитова Лилия Рафаиловна 
10 Сулейманова Ралина Рустемовна 

11 Ильясова Гулия Фанисовна 
12 Чутаева Камилла Генадьевна 
13 Тимерханов Риналь Русланович 
14 Шайдуллина Разиля Халитовна 
15 Шигабутдинова Айша Равилевна 
 

Руководитель: Замалетдинова З.И., совместитель (Большеафанасовская СОШ) 

Объединение:  «Радуга творчества» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Абдуллажанов Билолдин Хусниддинович  
2 Ахатов Ахмад Азатович 
3 Аюпова Самира Вахитовна 
4 Берзух Зарина Эдуардовна 
5 Гильфанова Залина Ильнуровна 
6 Донсков Егор  Юрьевич 

7 Емельянов Данил Евгеньевич  
8 Зотина Варвара Анатольевна 
9 Кузнецова Валерия Алексеевна 
10 Нестерова Арина Евгеньевна 
11 Сахапова Сафина Ильсуровна 
12 Сахапова Самина Ильсуровна 
13 Титов Арсений Александрович  
14 Титов Сергей Сергеевич 

15 Юсупов Дамир Николаевич 
 

Руководитель: Запускалов В.Г., совместитель (Старошешминская СОШ) 

Объединение:  «Азимут» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Плаксина Кристина Сергеевна 
2 Хасанов Линар Дамирович 

3 Масляева Ксения Алексеевна 



7 
 

4 Калмыкова Руслана Александровна 
5 Куриленко Степан Матвеевич 
6 Абрамов Ярослав Сергеевич 
7 Беляев Артем Александрович 

8 Конюхов Сергей Владимирович 
9 Масляева Полина Алексеевна 
10 Оленев Роман Ниязович 
11 Соколова Мария Сергеевна 
12 Сухарев Матвей Игоревич 
13 Цыпкин Роман Романович 
14 Шайдуллова Эвелина Азатовна 
15 Темников Владислав Алексеевич 

 

Руководитель: Запускалова М.Г., совместитель (Старошешминская СОШ) 

Объединение:  «Samosещятельные дети» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Ганеева Эвелина Эдуардовна 
2 Конюхов Игорь Владимирович 
3 Махонина Елизавета Ивановна 
4 Лысенкова Мария Максимовна 
5 Базарова Елизавета Максимовна 
6 Клименко Захар Алексеевич 
7 Наумова Ксения Николаевна 
8 Симаков Иван Вячеславович 
9 Скучаева Анна Евгеньевна 
10 Лысенков Иван Максимович 
11 Базарова Анастасия Николаевна 
12 Евстифеева Анастасия Викторовна 
13 Лодвикова Снежанна Александровна 
14 Метляев Егор Николаевич 
15 Скокова Евгения Алексеевна 
 

Руководитель: Запускалова М.Г., совместитель (Старошешминская СОШ) 

Объединение:  «Эрудит» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Плаксина Кристина Сергеевна 
2 Хасанов Линар Дамирович 
3 Масляева Ксения Алексеевна 
4 Калмыкова Руслана Александровна 
5 Куриленко Степан Матвеевич 
6 Абрамов Ярослав Сергеевич 
7 Беляев Артем Александрович 
8 Конюхов Сергей Владимирович 
9 Масляева Полина Алексеевна 
10 Оленев Роман Ниязович 
11 Соколова Мария Сергеевна 
12 Сухарев Матвей Игоревич 
13 Цыпкин Роман Романович 
14 Шайдуллова Эвелина Азатовна 
15 Темников Владислав Алексеевич 

 
Руководитель: Зубарев А.П., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Волейболисты»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Ашихмин Тимофей Григорьевич 
2 Гафаров Азамат Русланович 
3 Дормидонтова Кира Сергеевна 
4 Зимулюкина Вероника Сергеевна 
5 Козин Михаил Сергеевич 

6 Лазарев Павел Евгеньевич 
7 Мокшин Дмитрий Андреевич 
8 Плаксин Захар Владимирович  
9 Решетников Евгений Сергеевич 
10 Садыкова Диана Рустамовна 
11 Сергеев Максим Вячеславович 
12 Сисерова Ксения Андреевна 
13 Соколов Андрей   Вечяславович 
14 Умарова Амалия Маратовна 

15 Шарапова Руфина Ильшатовна  
 
Руководитель: Игнашина Н.И., совместитель  (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Пифагор»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 



8 
 

1 Абызов Владислав Сергеевич 
2 Аввакумова Ангелина Андреевна 
3 Гиматдинов Нияз Маратович 
4 Евдокимова Дарья Сергеевна 

5 Ермилов Артур Олегович 
6 Жаркова Полина Сергеевна 
7 Карасев Вадим Сергеевич 
8 Касьянов Андрей Иванович 
9 Мубаракшина Регина Зуфаровна 
10 Жданов Даниил Владиславович 
11 Курбанова Зиля Газинуровна 
12 Мокшина Алена Владимировна 

13 Тукмачев Данил Андреевич 
14 Хавхун Татьяна Сергеевна 
15 Шаехмурзин Карим Ильдарович 
 
Руководитель: Кабирова Р.Х., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Словесник»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Алексеева Дарья Сергеевна 
2 Базаров Артем Александрович 
3 Борисова Карина Анатольевна 

4 Закиров Шамиль Фаилевич 
5 Иванов Никита Александрович 
6 Казыханова Катерина Ильдаровна 
7 Мухамедова Алина Валерьевна 
8 Прокофьева София Евгеньевна 
9 Сафиуллин Султан Русланович 
10 Фатыхова Алина Эльдаровна 
11 Филатова Ангелина Максимовна 

12 Хабиров Раиль Ильгамович 
13 Хафизов Данил Денисович 
14 Царева Ирина Романовна 
15 Чугуев Даниил Тимофеевич 
 
Руководитель: Калачева К.А., совместитель  (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Математический калейдоскоп»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Бургантдинов Ильяс Рустамович 
2 Ганиуллина Айсылу Айратовна 

3 Захарова Виктория Андреевна 
4 Зубарева Софья Артемовна 
5 Кочетков Юрий Антонович 
6 Кузин Вячеслав Николаевич 
7 Массарова Ева Александровна 
8 Мелетина Вероника Сергеевна 
9 Кубышкина Алёна Сергеевна 
10 Чирков Владислав Егорович 

11 Пименов Александр Васильевич 
12 Пшеничников Кирилл Андреевич 
13 Сочкова Амалия Руслановна 
14 Суниева Алина Айдаровна 
15 Шашурова Маргарита Алексеевна 
 
Руководитель: Калимуллина И.Г., совместитель  (Каенлинская СОШ)  

Объединение:  «Юный шахматист»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Бадертдинов Инсаф Рафисович 

2 Гарипов Габдерахим Ниязович 
3 Габдуллин Айгиз Ильнарович 
4 Ибрагимова Амина Ильфатовна 
5 Чутаев Тимур Геннадьевич 
6 Латипова Сафийа Гумеровна 
7 Миннигалиев Амиль Айнурович 
8 Сабирзянова Лейсан Рустемовна 
9 Халилов Айзат Алмазович 

10 Хусаинова Язиля Мансуровна 
11 Хусаинова Эльмира Мансуровна 
12 Зырянова Кира Артёмовна 
13 Кузнецов Алексей Николаевич 
14 Мингазеева Амина Ильнуровна 
15 Хайруллина Нурзиля Дамировна 
 



9 
 

Руководитель: Кандакова  В.А., совместитель  (Елантовская ООШ)  

Объединение:  «Фантазия»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Киляева Олеся Александровна 
2 Киляева Оксана Александровна 

3 Конков Илья Андреевич 
4 Хасимова Таисия Фанисовна 
5 Арсентьев Александр Александрович 
6 Кандаков Алексей Геннадьевич 
7 Копанева Дарья Фёдоровна 
8 Пашанин Егор Викторович 
9 Платонова Арина Ивановна 
10 Аракчеев Дмитрий Александрович 

11 Арсентьева Руфина Александровна 
12 Зуев Илья Антонович 
13 Зуев Кирилл Антонович 
14 Романов Артём Сергеевич 
15 Шишкина Ангелина Валерьевна 
 
Руководитель: Карасева Ю.С., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «VoceVita»  1 год обучения (1 группа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Загирова Амалия 
2 Фаттахова Язиля Динаровна 
3 Лоос Виктория Александровна 
4 Федосеева Виктория Андреевна 
5 Мухутдинова Ралина ришатовна 
6 Габрахманова Азалия Айратовна 

7 Шакурова Радмила Дамировна 
8 Хусаинова Рената Раделевна 
9 Бусова Дарина Александровна 
10 Яруллина Валерия Динаровна 
11 Исламова Амалия Ильнаровна 
12 Сабирова Рукия Мирзаабдуллаевна 
13 Аглямова Айнель Алмазовна 
14 Егорова Ангелина Романовна 

15 Загруллина Рамина Ринатовна 

 
Руководитель: Карасева Ю.С., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «VoceVita»  1 год обучения (2 группа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Абызова Полина Александровна 
2 Низовцева Валерия Антоновна 
3 Силайчева Аделина Алексеевна 

4 Хайдарова Амелия Дмитриевна 
5 Чуйкова Ксения Сергеевна 
6 Шляхтина Эмилия Эдуардовна 
7 Волгина Юлиана Ильдусовна 
8 Гусева Елизавета Михайловна 
9 Минниханов Артём Дмитриевич 
10 Гизатова Зарина Ринатовна   
11 Ерундова Виктория Денисовна 
12 Тябина Александра Алексеевна 

13 Чупаева Александра Сергеевна 
14 Габбасова Румина Ленировна  
15 Федосеев Максим Андреевич 
 
Руководитель: Конева И.С., совместитель  (ООШ пос. Трудовой)  

Объединение:  «Искусство общения»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Шамеев Даниил Николаевич 
2 Аксенов Артем Юрьевич 

3 Южанина Виталина  Владиславовна 
4 Биряльцев Елисей Владимирович 
5 Майорова Полина Ивановна 
6 Никулина Дарья Сергеевна 
7 Конева Екатерина Алексеевна 
8 Самойлова Инна Максимовна 
9 Юркина Екатерина Сергеевна 
10 Байрашев  Владислав Николаевич 
11 Беннер Полина Сергеевна 

12 Биряльцев Арсений Владимирович 



10 
 

13 Султанова Индира Ильшатовна 
14 Южанин Леонид Владиславович 
15 Цой Вячеслав Александрович 
 
Руководитель: Луканова Н.В., совместитель  (Благодатновская СОШ)  

Объединение:  «Фантазия»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Гаврилов Константин Геннадьевич 
2 Гладкова Мария Андреевна 
3 Евсеева Елизавета Николаевна 
4 Евсеев Роман Николаевич 
5 Егоров Игорь Альбертович 
6 Емелев Антон Сергеевич 

7 Желнова Татьяна Дмитриевна 
8 Козлова Анна Евгеньевна 
9 Кузнецов Михаил Николавевич 
10 Мазанкина Яна Витальевна 
11 Пещерова Алина Анатольевна 
12 Пещерова Ксения Андреевна 
13 Пещерова Регина Алексеевна 
14 Сорокина Ольга Александровна 
15 Тухтаманов Сергей Андреевич 

 
Руководитель: Лушнова Р.В., совместитель  (Елантовская ООШ)  

Объединение:  «Краеведение»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Кашкарова Александра Юрьевна 
2 Киселев Артем Николаевич 
3 Чебурахтина Анастасия Сергеевна 
4 Шишкин Дмитрий Анатольевич 
5 Шпякин Владислав Михайлович 

6 Абдуллоева Мэйродж Абдуллоевна 
7 Лебедев Артем Владимирович 
8 Плаксин Анатолий Анатольевич 
9 Силайчева Карина Владимировна 
10 Санников Матвей Николаевич 
11 Арсентьева Ульяна Александровна 
12 Емуранова Валерия Андреевна 
13 Кандакова Вера Геннадьевна 
14 Чебурахтин Захар Евгеньевич 

15 Киселев Иван Николаевич 
 

Руководитель: Маслова И.В., совместитель (Большеафанасовская СОШ) 

Объединение:  «Юный корреспондент» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1                        Гатин Раиль Фанисович 

2 Козулин Дмитрий Андреевич 
3 Садыкова Роксана Эдуардовна 
4 Муратова Аделина Рауфовна 
5 Салахова Азалия Наилевна 
6 Семенова Алина Николаевна 
7 Калмыкова Алина Альбертовна 
8 Ключникова Камилла Александровна 
9 Крапивенцева Вероника Валерьевна 

10 Кеслер Дарья Алексеевна 
11 Гатина Айгуль Шаукатовна 
12 Фатхутдинова Эльмира Руслановна 
13 Кочнева Ульяна Алексеевна 
14 Валиуллина Азалия Фархадовна 
15 Чупашов Артём Владимирович 
 
Руководитель: Матвеев В.В., штатный 

Объединение:  «Картинг»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Ахунов Никита Дмитриевич 
2 Бакланов Арсений Алексеевич 
3 Беляев Михаил Николаевич 
4 Гарифов Эмиль Рамилевич 
5 Ефремов Ярослав Данилович 
6 Жуков Виктор Романович 
7 Кошечкин Семён Анатольевич 
8 Носов Ярослав Николаевич 

9 Сибаев Инсаф Линарович 



11 
 

10 Терентьева Полина Анатольевна 
11 Фатхуллин Габдуллах Рамисович 
12 Фахретдинов Амир Алмазович 
13 Хадиев Влад Наилевич 

14 Шайхутдинов Владимир Николаевич 
15 Яковлев Тимур Никитич 

 
Руководитель: Миннегалиев Ф.М., совместитель (Верхнечелнинская СОШ) 

Объединение:  «Азимут»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Ахмадуллин Рашит Фанилович 
2 Ахтямова Айзиля Фанисовна 

3 Гарифуллин Раяз Илдарович 
4 Ильдарханова Тансылу Газинуровна 
5 Миннеханов Алмаз Алексееевич 
6 Сагидуллин Ислам Маратович 
7 Хайруллин Ислам Рамилевич 
8 Шайдуллин Рамиль Ханифович 
9 Залялетдинов   Фердинанд Фаниярович 
10 Хасаншина Алия Анасовна 

11 Нуруллин Сает Рафилович 
12 Алимжанова Зарина Темуровна 
13 Нафиков     Нияз    Азатович 
14 Тимошева Дарья Алексеевна 
15 Гарифуллин Ильсур Илдарович 
 

Руководитель: Миннегалиев Ф.М., совместитель (Верхнечелнинская СОШ) 

Объединение:  «Спортивный мир»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Мурзина  Самира  Ильшатовна 
2 Садриев  Раиль  Равилевич 
3 Сатрутдинов Сергей Викторович 
4 Сафиуллина Алсу Фаритовна 
5 Минниханов  Халиль Ильшатович 
6 Нуруллин Сает Рафилович 

7 Сагидуллин Ильнур Фанисович 
8 Садриева Ильзира Равилевна. 
9 Салимгараева Чулпан Айнуровна 
10 Сафиуллина Сарбиназ Салимовна  
11 Гайфуллина Адиля  Ирековна 
12 Гизатуллина Амина Ильдаровна 
13 Фатихова Аделя  Айдаровна 
14 Сагидуллин Ислам Маратович 

15 Нафиков Ильяз Азатович 
 
Руководитель: Миронова Г.И., совместитель (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Икс, игрек и друзья»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Аидов Адель Рафаилевич 
2 Антонов Даниил Антонович 
3 Болтнева Злата Александровна 
4 Баранов Савва Сергеевич 
5 Газизов Динар Русланович 

6 Евстифеева Иделия Юрьевна 
7 Клюев Никита Денисович 
8 Кочеткова Юлия Антоновна 
9 Мерясева Карина Дамировна 
10 Мухаметшин Данияр Петрович 
11 Осетрин Вадим Артемович 
12 Фатхуллина Зайнап  Рамисовна 
13 Федотов Марк Михайлович 
14 Хмелев Глеб Григорьевич 

15 Чентаева Надежда Александровна 
 
Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Антропова Амалия Викторовна 
2 Гайфутдинова Залия Ильшатовна 
3 Зайдуллина Рамина Ренатовна 
4 Ковалева Вероника Михайловна 

5 Ковалева Валерия Михайловна 



12 
 

6 Маркова Милана Сергеевна 
7 Митякина Кира Ивановна 
8 Нелюбова Виктория Антоновна 
9 Носова Екатерина Сергеевна 

10 Федотова Ника Михайловна 
11 Фомина Елизавета Вячеславовна 
12 Шляхтина Ирина Сергеевна 
13 Чентаева Ксения Александровна 
14 Чентаева Надежда Александровна 
15 Яфарова Амалия Ильдаровна 
 
Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  2 год обучения  (2 группа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Артамонова Александра Александровна 
2 Зайцева Полина Алексеевна 
3 Крымова Алиса Артемовна 
4 Лаврентьева Екатерина Александровна 
 

 
Руководитель: Мишакина Г.Н., совместитель (КармалинскаяСОШ) 

Объединение:  «Мы вместе»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Белоглазов Егор Алексеевич 
2 Залымова  Ксения Сергеевна 
3 Капитова Ольга Алексеевна 
4 Коновнина Елизавета Михайловна 
5 Миронова Ксения Дмитриевна 
6 Михайлов Артем Алексеевич 
7 Романов Егор Александрович 

8 Романова Любовь Владимировна 
9 Сушкова Лидия Алексеевна 
10 Тимофеева Ангелина Алексеевна 
11 Тогулев Дмитрий Иванович 
12 Тогулев Игорь Сергеевич 
13 Хайбулина Диляра Дамировна 
14 Хайруллин Артем Константинович 
15 Харитонов Никита Владимирович 

 
Руководитель: Мустафина Л.А., совместитель  (Сухаревская СОШ) 

Объединение:  «Самостоятельные дети» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Герасимова Алёна Анатольевна 
2 Дунаевская Ия Алексеевна 
3 Карпова Арина Руслановна  
4 Кондрова Лия Валерьевна 
5 Исоева Фариза Зайнидиновна 
6 Малофеева Арина Вячеславовна 
7 Николаева Ульяна Николаевна  
8 Офимкина Дарина Дмитриевна 

9 Фролова Валентина Алексеевна 
10 Фролова Валерия Алексеевна 
11 Хайртдинова Милена Валериановна 
12 Садыкова Лилия Айдаровна 
13 Карабанова Кира Андреевна 
14 Таипова Дилия Искандеровна 
15 Шаяхметова Камила Римовна 
 
Руководитель: Мустафин Ф.Н., совместитель  (Сухаревская СОШ) 

Объединение:  «Юный турист» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Алексеев Владимир Владимирович 
2 Костин Ярослав Дмитриевич 
3 Новопольцев Кирилл Андреевич 
4 Биряльцев Виталий Дмитриевич 
5 Асеинов Ильяс Ильназович  
6 Зайцев Никита Валерьевич 
7 Пайзиев Рустам Рустамович 

8 Хазиев Ринас Рустемович  
9 Жевердняков Никита Владимирович 
10 Смоленков Владислав Денисович 
11 Марков Глеб Вячеславович 



13 
 

12 Красильников Денис Кириллович 
13 Фролов Алексей Владимирович 
14 Песнев Игнатий Андреевич 
15 Герасимов Валентин Анатольевич 

 
Руководитель: Мухаметшина Р.М., совместитель  (Красноключинская СОШ) 

Объединение:  «Туризм» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Адгамов Амаль Линарович 
2 Боголюбов Карим Максимович 
3 Ибрагимова Диана Рамилевна 
4 Кизнер Роман Евгеньевич 
5 Крамчеев Илья Владиславович 
6 Маслов Михаил Максимович 
7 Пузанов Роман Андреевич 
8 Шаманский Владимир Владимирович 

9 Сорокин Илья Вячеславович 
10 Терешина Владислава Дмитриевна 
11 Трубин Ярослав Дмитриевич 
12 Хрущев Дмитрий Дмитриевич 
13 Чекалкина Алина Олеговна 
14 Чуплин Матвей Александрович 
15 Юсупов Артур Русланович 

 
Руководитель: Назиманова Н.Ш.,  совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Лабиринт знаний»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Антропова Марианна Александровна 
2 Володин Николай Денисович 
3 Давыдова Валерия Алексеевна 
4 Зайнудинов Фарухиддин Бахриддинович 
5 Зайцев Кирилл Алексеевич 
6 Котков Семён Александрович 
7 Ляпина Светлана Александровна 
8 Ляпина Софья Александровна 

9 Мамонова Алина Рустемовна 
10 Наумов Егор Петрович 
11 Пискарева Ангелина Дамировна 
12 Сутягин Илья Сергеевич 
13 Тихонов Виктор Раязович 
14 Шишканов Виталий Николаевич 
15 Шишкина Ева Владимировна 

 
Руководитель: Новикова И.С.,  совместитель  (Простинская ООШ) 

Объединение:  «Истории славные страницы» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Галимуллин Артур Рафаэлевич 

2 Наумова Ангелина Алексеевна 
3 Бадретдинова Алина Маратовна 
4 Бадретдинова Карина Маратовна 
5 Наумов Александр Алексеевич 
6 Галимуллин Данис Рафаэлевич 
7 Дубовая Ксения Сергеевна 
8 Бадретдинов Рустам Маратович 
9 Исанбаев Ильмир Уралович 

10 Бадретдинов Айдар Маратович 
11 Егорчева Вероника Дмитриевна  
12 Звягинцева Нина Денисовна 
13 Кашапов Тимур Эльмирович 
14 Синягин Никита Сергеевич 
15 Закиров Тагир Маратович 
 
Руководитель: Нуртдинова Ю.Р., совместитель  (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Повелители слов»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Авдеев Артём Алексеевич 
2 Аппалонова Марина Владимировна 
3 Ашихмин Александр Михайлович  
4 Гильманшин Салих Рустамович 
5 Гордеева Арина Сергеевна 
6 Зиятдинова Рания Рамилевна 
7 Ибрагимов Марсель Талипович 



14 
 

8 Кабанова Дарья Сергеевна 
9 Кочетова Вероника Евгеньевна  
10 Кубышкин Роман Михайлович 
11 Нурлыева Диляра Ильназовна 

12 Пачезерцев Фархад Алексеевич 
13 Пенкин Александр Юрьевич 
14 Туктамышев Даниил Евгеньевич 
15 Тюленев Артур Павлович 
 
Руководитель: Нуриахметов Ю.И., совместитель  (Нижнеуратьминская СОШ)  

Объединение:  «Юный волейболист»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Шигапова Гульназ Рамлевна 

2 Сабатина Анна Григорьевна 
3 Хайруллин Равиль Ильдарович 
4 Абзалова Ильмира Амировна 
5 Аглямов Риназ  Назифович 
6 Амануллина Илюза Карибулловна 
7 Зарипова Алия Ростиславовна 
8 Калимуллина Лилия Дамировна 
9 Мухаметшин Ислам Ренатович 
10 Хакимуллина  Гулина Ильясовна 

11 Хайруллина Нурия Ильнуровна 
12 Сидоров Саид Игоревич 
13 Юсупов Юнус Ульфатович 
14 Хабибрахманов Ильнур Шамилевич 
15 Хайруллина Гузель Назифовна 

 
Руководитель: Орел Т.А., совместитель  (Камскополянская СОШ №2) 

Объединение:  «Мышки-программышки»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Абызова Ксения Сергеевна 
2 Алтабаев Марсель Тимурович 
3 Балмин Никита Андреевич 

4 Брюхачева Милана Александровна  
5 Валиахметова Виктория Олеговна 
6 Габбасова Румина Ленировна 
7 Дунич Ангелина Валентиновна 
8 Зайцева Анита Александровна 
9 Заурбекова Милана Сайд-Хамзатовна 
10 Марчина Ника Евгеньевна 
11 Миронова Анастасия Сергеевна 

12 Плетнев Виталий Игоревич 
13 Степанов Егор Александрович 
14 Теняева Ульяна Артемовна 
15 Федоров Александр Владиславович 
 
Руководитель: Перов С.Н., совместитель  (Шереметьевская СОШ)  

Объединение:  «Робототехника»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Абдрахманова Софья Рамилевна 
2 Копанев Матвей Александрович 

3 Кутушев Расул Радикович 
4 Кучина Екатерина Владимировна 
5 Носков Даниил Владимирович 
6 Нуруллина Мелисса Рамилевна 
7 Павлов Владислав Дмитриевич 
8 Расулов Косим Муродалиевич 
9 Савинов Данил Александрович 
10 Сафин Алмаз Рафаэлевич 

11 Сидорова Карина Артемовна 
12 Грушка Умар  Русланович 
13 Царев Алексей Вадимович 
14 Абдуллин  Руслан Зуфарович 
15 Буканин  Семен Александрович 

 
Руководитель: Перова Е.В., совместитель  (Шереметьевская СОШ)  

Объединение:  «Музейное дело»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Абдуллина Адиля Ильфировна 
2 Волкова Татьяна Анатольевна 

3 Гиззатуллин Егор Эдуардович  



15 
 

4 Ефимов Андрей Васильевич 
5 Меновщикова Есения Евгеньевна 
6 Седов Иван Михайлович 
7 Симонова Дарья Вадимовна 

8 Абдрахманова Софья  Рамилевна 
9 Кутушев Расул Радикович 
10 Кучина Екатерина Владимировна 
11 Носков Даниил Владимирович 
12 Нуруллина Мелисса Рамилевна 
13 Павлов Владислав Дмитриевич 
14 Савинов Данил Александрович 
15 Грушка Умар  Русланович 

 
Руководитель: Плеханова А.А., совместитель  (Елантовская ООШ)  

Объединение:  «Семьеведение»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Аракчеев Дмитрий Александрович 
2 Арсентьева Руфина Александровна 
3 Зуев Илья Антонович 
4 Зуев Кирилл Антонович 
5 Киселев Иван Николаевич 
6 Романов Артём Сергеевич 
7 Шишкина Ангелина Валерьевна 

8 Емуранова Александра Андреевна 
9 Киселёва Яна Николаевна 
10 Макарова Полина Сергеевна 
11 Абдуллоева Мария Абдуллоевна 
12 Конкова Вероника Андреевна 
13 Шишкина Снежанна Валерьевна 
14 Шурупов Максим Сергеевич 
15 Юнусов Александр Сергеевич 

 
Руководитель: Пономарева Л.В., совместитель  (Старошешминская СОШ)  

Объединение:  «Сотвори себя сам»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Базарова Юлия Николаевна 
2 Ветров Николай Васильевич 
3 Глухова Надежда Михайловна 
4 Каширин Илья Иванович 
5 Красильникова Елизавета Сергеевна 

6 Максимчик Диана Сергеевна 
7 Паршунина Мария Николаевна 
8 Роднина Анастасия Андреевна 
9 Романов Максим Иванович 
10 Рыбочкина Виктория Сергеевна 
11 Сарбаев Василий Петрович 
12 Талалова Ангелина Александровна 
13 Фещенко Лев Дмитриевич 

14 Храмушин Сергей Михайлович 
15 Шестова Елизавета Игоревна 
 

Руководитель: Потапова Н.В., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Золотая ладья»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Бычков Антон Геннадьевич 
2 Емелева Карина Дмитриевна 
3 Кондеева  Вера Николаевна 
4 Литвинец Андрей Павлович 
5 Макаршин Ярослав Евгеньевич 
6 Моисеева София Игоревна 
7 Песнев Ярослав Ильич 

8 Рысаева Надежда Юрьевна 
9 Рыдаева Диана Максимовна 
10 Серебрякова Ульяна Денисовна  
11 Симанова Милана Михайловна 
12 Халитова Ева Витальевна 
13 Чернышова Мария Сергеевна 
14 Шарапов Булат Ильшатович 
15 Шляпин Всеволод Валерьевич 
 

Руководитель: Пузанкова М.М., совместитель (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Новое поколение»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 



16 
 

1 Алексеева София Андреевна 
2 Ахметзянова Анелия Анселевна 
3 Горбачев Дмитрий Александрович 
4 Горбачев Кирилл Александрович 

5 Зайнутдинова Аиша Сироджиддиновна 
6 Закирова Айгуль Рустамовна 
7 Захарова Виктория Андреевна 
8 Масленников Кирилл Эдуардович 
9 Моисеев Александр Андреевич 
10 Облакова Александра Кирилловна 
11 Буканина Анастасия Андреевна 
12 Пузанкова Аврора Сергеевна 

13 Русанова Ангелина Евгеньевна  
14 Савина Арина Антоновна 
15 Фомина Елизавета Вячеславовна 
 
Руководитель: Пшеничникова С.А., совместитель (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Клик-art»  1 год обучения, 1 группа 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Вагизова Риана Алмазовна 
2 Гайсин Иван Денисович 
3 Гирфанова Милана Илшатовна 

4 Ерашов Егор Сергеевич 
5 Ефремова Дарья Максимовна 
6 Иванова Кира Сергеевна 
7 Ким Роман Леонидович 
8 Новиков Кирилл Денисович 
9 Полушкин Богдан Александрович 
10 Пшеничников Кирилл Андреевич 
11 Родионова Ева Николаевна 

12 Рыбочкина Екатерина Юрьевна 
13 Савельев Ростислав Вячеславович 
14 Сахтимов Богдан Павлович 
15 Шукшина Софья Владимировна 
 
Руководитель: Пшеничникова С.А., совместитель (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Клик-art»  1 год обучения, 2 группа 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Бабичев Ярослав Сергеевич 
2 Газизов Риаз Зульфатович 

3 Гарипова Алия Ренатовна 
4 Замалеева Камилла Расилевна 
5 Запускалова Софья Камоледдиновна 
6 Зиятдинова АделинаСергеевна 
7 Зиятдинов Тимур Ринатович 
8 Климин Михаил Александрович 
9 Носова Екатерина Сергеевна 
10 Сабирова Согдиана Юсуфовна 

11 Савельев Малвей Алексеевич 
12 Тарасов Вадим Николаевич 
13 Зубарева Софья Артемовна 
14 Кандратиева София Николаевна 
15 Фазлеев Султан Айдарович  
 
 
Руководитель: Сабирзянова Р.К., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Логика»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Бабакаев Марк Дмитриевич 
2 Бакланова Алиса Станиславовна 
3 Минниханов Артем Дмитриевич 
4 Осенков Максим Витальевич 
5 Даутова Азалия  Алмазовна 
6 Ермакова Виктория Александровна 
7 Зайцева Виктория Валерьевна 

8 Кувшинова Виолетта Юрьевна 
9 Хайдарова Амелия Дмитриевна 
10 Чупаева Александра Сергеевна 
11 Чупаев Данил Сергеевич 
12 Станков Богдан Денисович 
13 Шадрин Артем Ильич    
14 Хузин АдельТимурович 
15 Шляхтина Виктория Сергеевна 



17 
 

 

 
1 Алексеева Дарья Сергеевна 
2 Артамонова Ульяна Олеговна 
3 Елизарова Виктория Максимовна 
4 Заболонская Ксения Сергеевна 

5 Исаева Анастасия Фроловна 
6 Исаева Татьяна Александровна 
7 Косолапова Эльвина Альбертовна 
8 Мухамедова Алина Валерьевна 
9 Сайфутдинова Ульяна Романовна 
10  Моторина Каролина Денисовна 
11  Чадулина Александра Ивановна 
12  Шамиева Азалия Ришатовна 
13 Шарапова Руфина Ильшатовна 

14 Казакова Анастасия Евгеньевна 
15 Крымов Владислав Артемович 
 

 
1 Баландова Анастасия Андреевна 
2 Волкова Валерия Александровна 
3 Галимзянова Амина Радиковна 
4 Евстифеева Иделия Юрьевна 
5 Зайцева Виктория Валерьевна 
6 Кембель Кристина Викторовна 

7 Кувшинова Виолетта Юрьевна 
8 Мулюкова Аделина Ринатовна 
9 Назмутдинова Регина Алмазовна 
10  Рогожников Дмитрий Сергеевич 
11  Салимгариева Карина Эмилевна 
12  Сарынина Елизавета Дмитриевна 
13 Тормышева Злата Валерьевна 
14 Федорова Милана Владиславовна 

15 Хайбуллина Ясмина Ильдусовна 
 

 

1 Исаева Анастасия Фроловна 
2 Фаляхова Диана Фирдаусовна 
 
Руководитель: Санникова Д.Н.,  совместитель  (Красноключинская СОШ) 

Объединение:  «Декоративно-прикладное искусство»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Агапова Ульяна Павловна  
2 Григорьва Даниэла Юрьевна  
3 Гумирова София  Марселевна 

4 Ермакова Злата Маратовна  
5 Ибрагимова Диана Рамилевна  
6 Колпакова София Сергеевна 
7 Климова Вероника Александровна  
8 Мазилина Диана Альбертовна  
9 Новикова Софья Кирилловна  
10 Нургалиева Зарина Рустямовна  
11 Преображенская Софья Александровна  
12 Семенова Вероника Вячеславовна  

13 Сычева Вероника Владимировна  
14 Фролова Яна Артемовна  
15 Чекалкина Алина Олеговна 
 
Руководитель: Сарабарова В.Н., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Азбука общения»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Амосов Семен Григорьевич 
2 Булатов Максим Александрович 

3 Ерундов Кирилл Денисович 
4 Емелев  Давид  Дмитриевич 
5 Загирова Амалия Альбертовна 
6 Карташов Алексей Максимович 

Руководитель: Сайфутдинова С.Ю., внутренний совместитель 

Объединение:  «Детская районная Дума»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

Руководитель: Санникова В.П., внутренний совместитель 

Объединение:  «Каскад»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

Руководитель: Санникова В.П., внутренний совместитель 

Объединение:  «Художественное слово»  4 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 



18 
 

7 Кондратьева Александра Денисовна 
8 Миронов Александр Сергеевич 
9 Мингулов Азат Равилевич 
10 Михайлов Данила Алексеевич 

11 Новиков Мирон Евгеньевич 
12 Федосеева Виктория Андреевна 
13 Хайбрахманов Идель Равилевич 
14 Цыганов Иван Евгеньевич 
15 Шакиров Кирилл Артурович 
 
Руководитель: Сахапова  Г.А.,  совместитель  (Верхнеуратьминская ООШ) 

Объединение:  «Юный эколог»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Алексеева Елизавета Алексеевна 
2 Дурманов Матвей Владимирович 
3 Идрисов Гайса Ниязович 
4 Козенков Иван Алексеевич 
5 Кощеев Кирилл Денисович 
6 Князева Алиса  Ильдаровна 
7 Маслов Данил Андреевич 
8 Маслова Лилия Андреевна 
9 Миннизянов Ислам Раифович 

10 Михайлова Елизавета Анатольевна 
11 Семенова Виктория Анатольевна 
12 Скрынников Александр Владимирович 
13 Тавакалян Яков Евгениевич 
14 Тимофеева Ксения Александровна 
15 Шилова  Надежда Юрьевна 
 
Руководитель: Сидикова  Н.И.,  совместитель  (Камскополянская СОШ №1) 

Объединение:  «Проектная деятельность»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Жаркова Элина Сергеевна 
2  Зайдуллина Рамина Ренатовна 
3  Кабанова Ирина Сергеевна 
 4 Карягин Демьян Алексеевич 
5 Маврина София Денисовна 
6 ёМаркова Милана Сергеевна 
7 Нелюбова Виктория Антоновна 
8 Нурмеев Тамерлан Фанилевич 

9 Пачезерцева Амина Алексеевна 
10 Плаксина Кирилл Евгеньевич 
11 Рахматиллаева Аиза Азизбековна 
12 Роянов Карим Русланович 
13 Сочков Алмаз Русланович 
14 Тимушенкова Ульяна Александровна 
15 Уткина Ульяна Константиновна 
 
Руководитель: Сорокин А.В.,  внутренний  совместитель 

Объединение:  «Город песен»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Асадуллин Камиль Рамилевич 
2 Волков Арсений Артемович 
3 Гумерова Дарина Ильназовна 
4 Евлентьева Кристина Александровна 
5 Иванов Кирилл Владиславович 
6 Нелюбова Валерия Антоновна 
7 Останин Дмитрий Васильевич 

8 Пшеничников Кирилл Андреевич 
9 Родионова Ева Николаевна 
10 Тазетдинова Алида Саматовна 
11 Туксина Анастасия Олеговна 
12 Тябина Илона Алексеевна 
13 Федосеев Максим Андреевич 
14 Федотова Вилена Александровна 
15 Хусаенов Самат Фанурович 

 
Руководитель: Сорокин А.В.,  внутренний  совместитель 

Объединение:  «Город песен»  2 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Алексеева Карина Евгеньевна 

 

Руководитель: Федосеева А.Д., совместитель  (МБОУ «Красноключинская СОШ») 



19 
 

Объединение:  «Вдохновение»  1 год обучения 
№ п/п ФИО ребенка 
1 Алчин Данил Андреевич 
2 Аминова Самира Камилевна 

3 Бурнина Амира  
4 Власова Влада Сергеевна 
5 Галимова Эльвира Рустамовна  
6 Зотеев Егор Сергеевич 
7 Колпаков Клим Сергеевич 
8 Кошкин Артем Михайлович 
9 Кубышкин Илья Егеньевич 
10 Кузьмин Егор Алексеевич 

11 Лобанова София Игоревна 
12 Моисеева Арина Андреевна 
13 Розова Марина Анатольевна 
14 Скрипина Анастасия Олеговна 
15 Эркинов Бехруз Хасан углы 

 
Руководитель: Фролов Н.В., совместитель  (Сухаревская СОШ )  

Объединение:  «Спортивный мир»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Алчина  Елизавета Юрьевна 
2 Биряльцева Анита Дмитриевна 
3 Биряльцев Виталий Дмитриевич 

4 Баландин Александр Александрович 
5 Демидов Денис Никифорович 
6 Зайцев Никита Валерьевич 
7 Козлова Юлия Максимовна 
8 Пайзиев Рустам Рустамович 
9 Проснева Александра Максимовна 
10 Сидорова Анастасия Александровна 
11 Тимшин Максим Александрович 

12 Фролова Валентина Алексеевна  
13 Фролова Валерия Алексеевна 
14 Фролов Матвей Александрович 
15 Хуснуллина Алина Ильнуровна 

 
Руководитель: Хохлова Н.А., совместитель (Большеафанасовская СОШ) 

Объединение:  «Российское движение школьников» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Анисимова Полина Денисовна 
2 Аюпова Дина Вахитовна 
3 Байрашева Аурика Алексеевна 
4 Зуферов Алмаз Рифатович 
5 Зуферова Айсылу Ришатовна 
6 Кочнева Ульяна Алексеевна 
7 Гафиуллина Ралина Ильдаровна 
8 Моторин Артур Александрович 

9 Садыкова Ильвина Ленаровна 
10 Совин Андрей Михайлович 
11 Тимофеева Милена Александровна 
12 Файзуллина Алия Маратовна 
13 Хабибов Ильнур Ильдарович 
14 Хохлова Дарья Андреевна 
15 Хохлова Мария Андреевна 

 
Руководитель: Хохлова Н.А., совместитель (Большеафанасовская СОШ) 

Объединение:  «SaMoSтоятельные дети» 1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Анисимова Полина Денисовна 
2 Аюпова Дина Вахитовна 
3 Гафиуллина Ралина Ильдаровна 
4 Зуферова Айсылу Ришатовна 
5 Кеслер Дарья Алексеевна 
6 Кеслер Кристина Алексеевна 

7 Козулин Дмитрий Андреевич 
8 Кочнева Дарья Алексеевна 
9 Крапивенцева Вероника Валерьевна 
10 Моторин Артур Александрович 
11 Совин Арсений Михайлович 
12 Тимофеева Милена Александровна 
13 Харитонова Любовь Алексеевна 



20 
 

14 Хохлова Дарья Андреевна 
15 Хохлова Мария Андреевна 
 

 
1 Афанасьева Елизавета Петровна 
2 Гатауллина Фатыма Рафаэлевна 

3 Касьяненко Владислава Антоновна 
4 Пищева Валерия Сергеевна 
5 Стрючкова Виктория Викторовна 
 

 
1 Алексеева Ксения Андреевна 
 

 
Руководитель: Чупаева Н.С., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Фотон»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Балякин Никита Николаевич 
2 Болтнев Алексей Андреевич 
3 Глухова Анастасия Михайловна 
4 Ефстифеева Ангелина Денисовна 

5 Закиров Шамиль Фаилевич 
6 Кабиров Алмаз Рамилевич 
7 Казаков Никита Евгеньевич 
8 Камышов Александр Андреевич 
9 Коструллин Роман Сергеевич 
10 Кутуев Никита Дмитриевич 
11 Николашина Дарья Сергеевна 
12 Сальникова Полина Олеговна 

13 Халимова Азалия Альфредовна 
14 Харина Ирина николаевна 
15 Шамиева Азалия Ришатовна 
 
Руководитель: Шабакаева Д.М., совместитель  (Камскополянская СОШ №2)  

Объединение:  «Вектор перемен»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Баев Григорий Алексеевич 
2 Белова Карина Владимировна 
3 Белькова Анна Сергеевна 

4 Гетьман Полина Анатольевна 
5 Гумерова Ильвина Равилевна 
6 Егоров Александр Николаевич  
7 Ефремова Виолетта Алексеевна 
8 Косс Маргарита Сергеевна 
9 Кострулина Доминика Сергеевна 
10 Курбангалиева Алина Фанисовна 
11 Настявина Кристина Сергеевна 

12 Пахомова Мария Александровна 
13 Султанова Валерия Альбертовна 
14 Урманчев Тамерлан Руланович 
15 Храмова Полина Станиславовна 
 
Руководитель: Шарапова М.С., внутренний совместитель 

Объединение:  «Чудесница»  1 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 

1 Айнукова Валерия Фанисовна  
2 Антонов Богдан Максимович 

3 Арасланова Алена Аликовна 
4 Волкова Агата Артемовна 
5 Гарифов Эмиль Рамилевич 
6 Гафарова Алина Руслановна 
7 Нуриева Лилия Ирековна 
8 Ощепков Карим Халимжонович 
9 Сабирова Мария Альбертовна 
10  Савина Арина Антоновна 

 11 Салимгареева Карина Эмилевна 
12 Халфин Артур Эмилевич  
13 Халфина София Эмилевна 
14  Чернобровкина Диляра Ильнуровна 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра»  2 год обучения (2 подгруппа)  

№ п/п ФИО ребенка 

Руководитель: Черпакова А.С., штатный 

Объединение:  «Палитра»  3 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 



21 
 

15  Черпаков Илья Евгеньевич 

 
Руководитель: Шахова И.А., совместитель  (Старошешминская СОШ)  

Объединение:  «Плюс «Импульс»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Базарова Анастасия Николаевна 
2 Базарова Елизавета Максимовна 

3 Ганеева Эвилина Эдуардовна 
4 Евстифеева Анастасия Викторовна 
5 Клименко Захар Алексеевич 
6 Конюхов Игорь Владимирович 
7 Лодвикова Снежана Александровна 
8 Лысенков Иван Максимович 
9 Лысенкова Мария Максимовна 
10 Махонина Елизавета Ивановна 

11 Метляев Егор Алексеевич 
12 Наумова Ксения Николаевна 
13 Симаков Иван Александрович 
14 Скокова Евгения Алексеевна 
15 Скучаева Анна Евгеньевна 
 

 
1 Баландова Анастасия Андреевна  
2 Габдулина София Ильдаровна       
3 Гиматдинова Азалия Маратовна   

4 Журавлева Дарья Ивановна           
5 Лопарева Амалия Петровна            
6 Рахматуллин Самат Ринатович       
7 Спиридонова Мария Павловна       
8 Турсунбаева Ясирия Шерозовна     
9 Федякина Версалия Эдгаровна        
10 Хадыева Аделина Салаватовна        
11 Хусаинова Адель Фаритовна             
12 Царева Валерия Викторовна              

13 Цыганова Милана Максимовна 
14 Шляхтина Эмилия Эдуардовна       
15 Яругина София Владимировна   
 

 
1 Волкова Маргарита Алексеевна 
2 Глушихина Мария Алексеевна 
3 Донсков Матвей Александрович 
4 Евдокимова Ксения Алексеевна 
5 Клюев НикитаДенисович 

6 Масленникова Эвелина Руслановна 
7 Массарова Ева Александровна 
8 Одинаева Алиса Денисовна 
9 Осетрин Вадим Артемович 
10 Питеркина Полина Викторовна 
11 Рахматуллина Риана Ринатовна 
12 Соловьева Антонина Эльнаровна 
13 Тюменев Кирилл Александрович 

14 Хамидуллина Диана Ильдаровна 
15 Харина Марина Николаевна 
  

 
1 Бабушкина Ксения Валерьевна 
2 Донсков Матвей Александрович 
3 Зайнудинов Юсуф Сироджиддинович 
4 Иванова Дарья Денисовна 
5 Киселев Матвей Константинович 
6 Лопарева Амалия Петровна 
7 Рахматуллин Самат Ринатович 

8 Сабирова Мария Альбертовна 
9 Тюменев КириллАлександрович 
10 Фатхуллин  Габдуллах Рамисович 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Талант»  1 год обучения (1 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Талант»  1 год обучения (2 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т»  1 год обучения (1 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 



22 
 

11 Хусаинова Адель Фаритовна 
12 Царева Валерия Викторовна 
13 Ярулина София Владимировна 
14 Глушихина Мария  Алексеевна 

15 Спиридонова Мария Павловна 

  

 

1 Антонов Богдан максимович 
2 Галиулина Султана Ильназовна 
3 Гафарова Алина Руслановна 
4 Журавлева Дарья Ивановна 
5 Коткова Мирослава Александровна 
6 Мамаев Матвей Павлович 
7 Массарова Ева Александровна 
8 Набоких Анастасия Владимировна 

9 Одинаева Алиса Денисовна 
10 Питеркина Полина Викторовна 
11 Турсунбаева Ясирия Шерозовна 
12 Фатхуллина Зайнап Рамисовна 
13 Федякина Версария Эдгаровна 
14 Харина Марина Николаевна 
15 Черпаков Илья Евгеньевич 
 

Руководитель: Швецова Д.С., совместитель  (Красноключинская СОШ) 

Объединение:  «Волшебная кисточка»  1 год обучения 
№ п/п ФИО ребенка 
1 Алчин Данил Андреевич 
2 Валеев Амир Маратович 
3 Галимова Эльвира Рустамовна  
4 Гаянова Асель Зуфаровна 
5 Горшенина Елизавета Дмитриевна 
6 Горбунова Ульяна Владимировна 

7 Ельченкова Анастасия Алексеевна 
8 Колпаков Клим Сергеевич 
9 Кузьмин Егор Алексеевич 
10 Лобанова София Игоревна 
11 Моисеева Арина Андреевна 
12 Сидоров Максим Николаевич 
13 Тимофеев Самир Расихович 
14 Хуснулгатина Аиша Альбертовна 

15 Шакирзянов Ислам Искандерович 
 
Руководитель: Шляхтина Ю.Н., совместитель  (Камскополянская СОШ №1)  

Объединение:  «Ладья»  1 год обучения 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Антропова Амалия Игоревна 
2 Ахмадуллин Азамат Ильгамович 
3 Гусарова Вероника Сергеевна 
4 Дубина Лев Эдуардович 
5 Ершова Дарина Юрьевна 

6 Жукова Валерия Александровна 
7 Кагарманов Матвей Александрович 
8 Ковалева Вероника Михайловна 
9 Маклаков Артем Русланович 
10 Маркова Ульяна Васильевна 
11 Маслова Елизавета Борисовна 
12 Пачезерцева Шакира Алексеевна 
13 Степанов Арсений Юрьевич 

14 Чайников Вадим Максимович 
15 Черентаев Богдан Александрович 

 
Руководитель: Юнусов Р.Р., совместитель  (Нижнеуратьминская СОШ) 

Объединение:  «Техническое моделирование»  1 год обучения 
№ п/п ФИО ребенка 
1 Абзалов Султан Саматович 
2 Калимуллин Аяз Ильсуролвич 
3 Карпов Святослав Степанович 
4 Карпов Владислав Степанович 

5 Кузнецов Риназ Николаевич 
6 Марданшин Альмир Рамилевич 

Руководитель: Шишканова М.А., штатный 

Объединение:  «Три Т»  1 год обучения (2 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 



23 
 

7 Мухаметшин Ильнур Ренатович 
8 Сидоров Салих Игоревич 
9 Туйчин Расуль Ирекович 
10 Хабибрахманов Илмир Шамилевич 

11 Хайбрахманов Сабит Наилевич 
12 Хасимов Радмир Маратович 
13 Хасимов Динар Маратович 
14 Шакиров Адель Ильмирович 
15 Ямалеев Ильназ Назифович 

 
Руководитель: Ющева М.В., совместитель  (Простинская ООШ) 

Объединение:  «ЮнАрмия»  1 год обучения 
№ п/п ФИО ребенка 
1 Дубовой Артём Сергеевич 

2 Зарипов Марат Азатович 
3 ёКалимуллин Дамир Маратович 
4 Маслова Валерия Артемовна 
5 Галимарданов Данияр Эдуардович 
6 Закиров Тагир Маратович 
7 Ризатдинов Данил Маратович 
8 Фомина Карина Андреевна 
9 Бадретдинов Данис Маратович 

10 Зяббаров Ильсур Рифгатович 
11 Талашенко Андрей Андреевич 
12 Хузин Самат Ильязович 
13 Маслов Кирилл Вячеславович 
14 Бадретдинов Айдар Маратович 
15 Кашапов Тимур Эльмирович 

 
Руководитель: Ямалеев Э.Б., совместитель  (Шереметьевская СОШ) 

Объединение:  «Спортивный»  1 год обучения 
№ п/п ФИО ребенка 
1              Абдуллина Адиля Ильфировна 

2              Ахметшин Ахмед Ильзурович 
3              Волкова Татьяна Анатольевна 
4 Ефимов Андрей Васильевич 
5 Гиззатуллин Егор Эдуардович 
6 Гаврилова Анастасия Олеговна 
7 Пономарев Иван Николаевич 
8 Ибрагимова Сабина Камилевна  
9 Меновщикова Есения Евгеньевна 

10 Симонова Дарья Вадимовна 
11 Седов Иван Михайлович 
12 Никишина Анастасия Владиславовна 
13 Федоров Дмитрий Анатольевич 
14 Федотов Тихон Александрович 
15 Уфимцев Лев Евгеньевич 
 

2. Отчислить с 1 сентября 2023 года по заявлению родителей (законных представителей) 

обучающихся следующих обучающихся: 
 
Руководитель: Башмакова Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс»  2 год обучения (1 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Ахметзянова Язиля Илшатовна 
2 Закирова Ксения Рустамовна 

3 Мубаракшина Жасмин Айнуровна 
 
Руководитель: Башмакова Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс»  2 год обучения (2 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Федотова Ника Михайловна 
2 Хайдарова Амелия Дмитриевна 
3 Чадулина Кира Ивановна 
4 Шакурова Радмила Дамировна 
 
Руководитель: Башмакова Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс»  2 год обучения (3 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Евстифеева Иделия Юрьевна 
2 Закирова Айгуль Рустамовна 
3 Храмова Ксения Алексеевна 



24 
 

 
Руководитель: Башмакова Е.И., штатный 

Объединение:  «Импульс»  2 год обучения (4 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Ахметзянова Амина Рамилесна 

2 Гумерова Дарина Ильназовна 
3 Песнева Ксения Ильинична 
4 Шукшина Софья Владимировна 
 
Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «ДарВИНЧИ»  2 год обучения   

№ п/п ФИО ребенка 

1 Бильданов Искандер Ильшатович 
2 Гусева Маргарита Александровна 
3 Никитина Ангелина Николаевна 

4 Филиппова Дарина Алексеевна 

 
Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Дар Винчи» 3 год обучения  (2 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Марчина Кира Евгеньевна 
2 Юсупов Джамаль Русланович 
 
Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Краски детства» 3 год обучения  (1 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Жарков Артем Сергеевич 
2 Зубарева Карина Юрьевна 

3 Хайбуллина Ясмина Ильдусовна 

 
Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Лепилкины фантазии» 2 год обучения   

№ п/п ФИО ребенка 

1 Гусев Антон Данилович 
2 Гусев Андрей Данилович 
3 Гусева Марианна Александровна 
4 Гусева Маргарита Александровна 
5 Ефремоава Дарья Максимовна 
6 Каримов Шамиль Рамилевич 

7 Кабиров Риназ Рамилевич 
8 Фаррахова Аделина Рафаиловна 
 
Руководитель: Бурмистрова М.Ю., штатный 

Объединение:  «Лепилкины фантазии» 3 год обучения   

№ п/п ФИО ребенка 

1 Волгина Юлиана Ильдусовна 
2 Галеев Булат Дамирович 
3 Давыдова София Сергеевна 
4 Жаркова Элина Сергеевна 

5 Федоссев Иван Вячеславович 
6 Федосеева Анна Вячеславовна 
7 Хайбуллина Ясмина Ильдусовна 
8 Щербина Дима Александрович 

 

 
1 Матвеева Полина Алексеевна 
2 Хайдаров Акмаль Алишерович 
 
Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  2 год обучения (1 группа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Сочкова Амалия Руслановна 

2 Суслова Василиса Максимовна 
3 Чуйкова Ксения Сергеевна  

 
Руководитель: Миронова Н.А., штатный 

Объединение:  «Чудесница»  2 год обучения (2 подгруппа) 

№ п/п ФИО ребенка 

1 Баранова Людмила  Сергеевна 
2 Бочарова Анастасия Николаевна 
3 Гусарова Вероника Сергеевна 

Руководитель: Матвеев В.В., штатный 

Объединение:  «Картинг»  3 год обучения  

№ п/п ФИО ребенка 




